
Zarządzenie Nr 5/2009

Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej
z dnia 23 stycznia 2009 r.

w sprawie zatwierdzenia układu wykonawczego
budżetu gminy na 2009 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 z późno zm.), art. 128 ust. 1,2,3 i 4
i art. 186 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r.
Nr 249, poz. 2104 z późno zm.) oraz uchwały Nr XXXIV/232/2009 Rady Miejskiej
w Kazimierzy Wielkiej z dnia 14 stycznia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
na 2009 rok, zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy na 2009 rok w podziale na działy,
rozdziały i paragrafy - jak w załączniku Nr 1 do uchwały.

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy na 2009 r. w podziale na działy,
rozdziały i paragrafy - jak w załączniku Nr 2 do uchwały.

§ 3. Ustala się plan finansowy (dotacje i wydatki) na 2009 r. realizacji
zadań z zakresu administracji rządowej oraz zadań zleconych
gminie ustawami - jak w załączniku Nr 3.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 23 stycznia 2009 roku.

Burmistrz Miasta i Gminy

/~
Adam B o d z i o c h

/'


